民权县褚庙乡直新型墙体材料厂

清洁生产审核公示
民权县褚庙乡直新型墙体材料厂位于民权县褚庙乡孙庄村西0.5 km处，总投资1000万元，占地面积为13340平方米，占地性质为集体建设用地，该砖厂以煤矸石、粉煤灰、粘土为主要原料，采用隧道窑码烧，生产规模为年产6000万块煤矸石烧结砖（按标砖计）。

民权县褚庙乡直新型墙体材料厂年产6000万块煤矸石烧结砖项目主要建设内容有干燥焙烧隧道窑（项目采用单条隧道窑含两个干燥焙烧窑体）、原料库、破碎车间、脱硫除尘设施、料仓存化、成型车间、办公用房、住室等，生产工艺为：原料储运—陈化—制坯—干燥、烧结—冷却—检验—暂存、外运。
民权县褚庙乡直新型墙体材料厂被河南省生态环境厅列入《河南省生态环境厅关于公布2022年度河南省强制性清洁生产审核重点企业名单的通知》（豫环文〔2022〕13号）中，根据《清洁生产审核办法》和《河南省清洁生产审核实施细则》（豫发改环资〔2018〕161号），现将民权县褚庙乡直新型墙体材料厂第一轮清洁生产审核前污染物排放情况进行公示。

企业基本情况

	建设单位
	民权县褚庙乡直新型墙体材料厂

	法人代表
	郝尚轩
	联系人
	郝尚轩

	通讯地址
	民权县褚庙乡直新型墙体材料厂

	联系电话
	15237058618
	传真
	/
	邮编
	476800

	建设地点
	民权县褚庙乡孙庄村西0.5km处

	行业类别及代码
	粘土砖瓦及建筑砌块制造C3031

	环评批复文件
	民环审[2017]字35号

	环保验收文件
	/

	清洁生产审核单位及开展时间
	河南省政院检测研究院有限公司  2022年4月

	清洁生产审核单位联系人
	杨宗欣
	联系电话
	17761669979

二、企业污染物排放情况

	项目
	频次
	烟气流量（m3/h）
	颗粒物浓度（mg/m3）
	颗粒物排放速率（kg/h）
	二氧化硫浓度（mg/m3）
	二氧化硫排放速率（kg/h）
	氮氧化物浓度（mg/m3）
	氮氧化物排放速率（kg/h）
	氟化物 浓度（mg/m3）
	氟化物排放速率（kg/h）
	氧含量（%）
	执行标准

	有组织废气

	实测值
	折算值

	实测值
	折算值

	实测值
	折算值

	第一次
	3.91×105
	2.8
	5.60
	1.10
	46
	92
	18.00
	29
	59
	11.35
	0.64
	0.250
	19.5
	《砖瓦工业大气污染物排放标准》（GB 29620-2013）表2、表3

	第二次
	3.83×105
	2.9
	5.44
	1.11
	45
	85
	17.23
	22
	43
	8.24
	0.68
	0.260
	19.4

	第三次
	3.75×105
	3.2
	6.00
	1.20
	44
	82
	16.50
	29
	54
	10.87
	0.79
	0.296
	19.4

	第四次
	3.83×105
	3.0
	5.68
	1.14
	45
	86
	17.00
	27
	52
	10.21
	0.70
	0.269
	19.4

	项目
	污染物
	排放浓度
	执行标准
	备注

	上风向1#
	下风向2#
	下风向2#
	下风向2#
	《砖瓦工业大气污染物排放标准》（GB 29620-2013）表2
	/

	无组织废气
	颗粒物（mg/m3）
	0.233
	0.333
	0.350
	0.400

	0.183
	0.283
	0.317
	0.350

	0.267
	0.367
	0.383
	0.433

	0.200
	0.300
	0.333
	0.367

	二氧化硫（mg/m3）
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出

	未检出
	未检出
	未检出
	未检出

	未检出
	未检出
	未检出
	未检出

	未检出
	未检出
	未检出
	未检出

	氮氧化物（mg/m3）
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出

	未检出
	未检出
	未检出
	未检出

	未检出
	未检出
	未检出
	未检出

	未检出
	未检出
	未检出
	未检出

	噪声
	东厂界
	昼间：55.2；夜间：44.2
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类
	/

	南厂界
	昼间：54.4；夜间：45.4

	西厂界
	昼间：54.0；夜间：43.8

	北厂界
	昼间：53.8；夜间：43.2